
Dodatek č. 7
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 8-Bart./3412,6121/2019
evidenční číslo Objednatele: 1319100022
evidenční číslo Zhotovitele:

Objednatel:

Statutární město městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785v
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.

dále jen Objednatel
a

Zhotovitel:

rekonstrukce, stavby, a.s.
Sídlo:
zastoupená Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
stavbyvedoucí: Bc. Štěpán Budík
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.

UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2144

dále jen Zhotovitel

uzavřeli dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo v tomto znění:

Článek I. Úvodní ustanovení

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl v otevřeném řízení o výběru
nejvhodnější nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku „Sportoviště Kamechy, Bmo-Bystrc“.
Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dílo a nyní se dohodli na změně této
smlouvy, která je změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázkudle § 222 odst. 4 zákona,
protože ve smyslu tohoto ustanovení se nejedná o podstatnou změnu závazku.
Dále se jedná o prodloužení termínu realizace díla z důvodu zvláště nepříznivých
klimatických podmínek dle SOD odst. 1.3.2.3.



Článek II. Změny smlouvy

• dnatel a zhotovitel se v souladu s ustanovením ČI. IV. Cena odst. 4.3.2 a odst. 4.4
^rníouvy o dílo dohodli, že text v ČI. IV. Cena v odst. 4.1.1 se mění a bude mít následující

ff^Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí:

celková cena díla bez DPH
DPH 21%
celková cena díla s DPH

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ustanovením ČI. II. Doba plnění odst. 2.2 smlouvy o
dílo dohodli, že text v ČI. II. Doba plnění v odst. 2.2 Dohodnutá doba plnění (termíny) se
mění a bude mít následující znění:
2.2.4 Řádné ukončení stavebních prací a předání celého díla Zhotovitelem Objednateli bez
vad a nedodělků bránících v užívání
nejpozději do 121 kalendářních dnů od termínu zahájení stavebních prací.

31.150.946,16 Kč
6.541.698,69 Kč

37.692.644,85 Kě

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- protokol o změna díla - změnový list č. 9.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel,po
jednom zhotovitel a TDS. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.

3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož níže připojují své podpisy.

4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru
smluv bude uveřejněn text dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

5. Tento dodatek byl schválen na 8/10.mimořádné schůzi Rady MČ Bmo-Bystrc konané dne
30.7.2019, bod 6.2.02.

V Brně

STÍ

'o r.0? <:;) SfiNO '
" ú-t •• •



protokol o změně díla Změnový list číslo 9

Sportoviště Kamechy,díla:

nbiekt:

Objednatel:

SO 01-11

Statutární město zastoupené městskou částí
nám. 28. dubna 60, 635 00 _____________________

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.,

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18,

Projektant: ATELIER WIK, s.r.o., Rosického náměstí48/6, 616 00

Popis změny:
Prodloužení termínu realizace díla z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek dle SOD odst. 1.3.2.3.,
Snížení ceny díla z důvodu neprovedení prací, které byly součástí sjednaného předmětu plnění dle SOD.

Odůvodnění změny:
Změna termínu dokončení byla vyvolána zhotovitelem, z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek při
provádění díla. Snížení ceny díla bylo způsobenou neprováděním prací, které byly součástí sjednaného předmětu
plnění dle SOD, ale tyto práce nebyly součástí PD a jejich neprovedení nemá vliv na výslednou kvalitu díla.

Změnu vyvolal: Zhotovitel

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena
xdíla

Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
díla

§ 222 odst. 4 x
Jedná se o změnu ve
smyslu zákona:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5údaje o změně

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn) x
Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skutečného proveden! x

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
0,~

celkem v Kč bez DPHúdaje o složení ceny
změny hodnota odpočtů (méněprací)

-147 666,42,-
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH -147 666,42,-
Údaje

o ceně změny
Výše DPH v Kč sazba:21% -31 009,95,-

náklady na změnu v Kč vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.l

-178 676,37,-

x

Termín realizace změny: 05 -
termíny

Vliv změny na termín dokončení díla: Termín posunut o 4 dny. Tzn, 12.7.2019

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Bc. Štěpán Budík 30.7.2019

H f 4flfqZhotovitel (statutárnízástupce): Ing. Pavel Bořekodsouhlasení
změny TDI: Ing. Michal Novák 30.7.2019

LProjektant: Ing.arch. Vít Vencour 30.7.2019
Objednatel (statutární zástupce):
JUDr. Tomáš Kratochvíl

administrace projektu
Za ÚMČ Marcela Nepejchalová 30.7.2019
Přílohy:
Zápisy SD, odpočty_sportoviště_Kamechy_SO01-llpřílohy



r

ROZPOČET ODPOČTY
ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY|Rozpočet: 0

JKSO :Objekt: Název objektu:

SKP:Název stavby:Stavba ;

msmiĎsm&mĚĚšMM!á3úftto&íi
Počet měrných jednotek:Projektant:
Náklady na MJ :Objednatel:
Zakázkové číslo:Počet listů:
Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.Zpracovatel projektu :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

0 Ztížené výrobní podmínkyDodávka celkem
00 Oborová přirážkaMontáž celkemZ
0Přesun stavebních kapacit-147 666,42R HSV celkem
00 Mimostaveništní dopravaPSV celkem
0-147 666,42 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD) 0

0-147 666,42 Ostatní VRNRN II.a lll.hlavy
0-147 666,42 VRN celkemZRN+VRN+HZS

Za objednateleZa zhotoviteleVypracoval
Jméno : Ing. Marcela Nepejchalová
Datum : 30.7. 2019

Jméno : Bc. Štěpán Budík
Datum: 30.7.
Podpis:

Datum:
Podpis:

-147 666,42 Kč21,0 % činíZáklad pro DPH
-31 009,95 Kč21,0 % činíDPH

0 Kč0,0 % činíZáklad pro DPH
0 Kč0,0 % činíDPH

CENA ZA OBJEKT CELKEM^ :
*■. » -178 676,37 Kč. ■

Poznámka:
Vypracováno 30.7.2019
Méněpráce způsobené neprovedením prací, které byly součástí sjednaného předmětu plnění, ale tyto práce nebyly součástí PD a jejich
provedení nemá vliv na kvalitu díla.



*=«

vv
SPORTOVIŠTĚ KAMECHY, Rozpočet:

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY
Ěf' Sts'/ba :
fl ctífEL so 01-11

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

r/
n

: *..VW
o o-82 131,58

-27 877,44
-10 511,77
-27 145,63

0 0^ Vodorovné konstruKce
í Vodorovné konstrukce

767 Konstrukce zámečnické
Eleklromontóže______

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

M21
"OBJEKT” *l«7 868,42WSl. 0 0 : o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

o-147 6667ttžené výrobní podmínky
0-147 666Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit -147 666 0
-147 666 0Mimostaveništní doprava
-147 666 0Zařízení staveniště
-147 666 0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) -147 666 0
-147 666 0Rezerva rozpočtu

3IE! VRN : q$?k: daj

Strana



Rozpočet odpočty

SPORTOVIŠTĚ KAMECHY,
SO 01-11

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY

fiV.

Vodorovné konstrukce
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 - SO04

(312+70+9)«0,5»0,12 - SO 04 ________

? VÓdowvnélkohsůufic0-

Díl: 4
452311141R00 m3 23,46

23,46
25 3 500,92 82 131,58

Cefrémza • -82131,58
Komunikace
Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - SO05

Z01 .:852*2 - SO05

Díl: 5
16 573211111R00 m2 1 704,00

1 704,00
16,36 27 877,44

•“ "7-íQelkenizá" ■ " -27 877,44
Konstrukce zámečnické
□+M stříška skleněná nad vchodem 70/150, die PD - SO06

Díl: 767
108 767-L05 10 511,77ks 1,00 10 511,77

-10 511.77~rvr767 Konstrukce zámečnickéC&kénrža
Elektromontáže
Protipožární utěsněni prostupů stěnou - SO06 M21

Protipožární nátěry - SO06 M21
I rubka ohebná D110 s protahovaclm drátem, včetně
montáže - Změn. List._4 SO06 - vicepráce
Výstražná tčHie červená+blesk, šířka 330mm, včetně montáže
- Změn. List._4 SO06 - vicepráce
Zemnici drát 1-eZn D10, včetně montáže - Změn. List._4
SO06 - vicepráce

Vytyčeni trasy uzemněni - - Změn. List._4 SO06 - vicepráce
Geodetické zaměřeni skutečného stavu - Změn. List._4 55006
- vicepráce
Výkop kabelové rýhy 50x90cm v zemině tr. 3 - Změn. List._4
SO06 - vicepráce
Zához kabelové rýhy 50x90cm v zemině tř. 3 - Změn. List._4
SO06 - vicepráce
Plškové lože výška 30cm, š. 50cm - Změn. List._4 SO06 -
vicepráce

Písek do výkopu - Změn. List._4 SO06 - vicepráce
Manipulace, uloženi zeminy na deponii - Změn. List._4 SOOb -
vicepráce
Udvoz přebytečné zeminy vč. uloženi na skládku - Změn.
List._4 SO06 - vicepráce

Hutněni zeminy ve výkopu - Změn. List._4 SO06 - vicepráce

Č6}kěm ža~ JfóTWěktromohtáže "

Díl: M21
5 453,15

8 999,77

0,50 10 906,29

17 999,54

m23.86

m2 0,503.87

3.25
1 881,00188,1010,00m

3.26 229,0022,9010,00m

3.29
514,80

354,50

51,48

35,45
10,00

10,00

m

4.1 m

4.2
1 941,30194,1310,00m

4.3
2 453,9010,00 245,39m

4 4
1 363,30136,3310,00m

4.5
2 726,60

829,42
272,66

708,91

10,00m

1,17m34,6

4,7
98,97299,92m3 0,33

4.8
199,750,33 605.30m3
100,1685,611,17m34.9

r . -27145,63. i:

Stránka 1 z



1ZDE ODTRHNETE

§ Xpo
I
B

4-

% ř

3!r #í ?v t i r í ? 8II rE !p£ R5pí <? ři Wíi

f
¥1

# ií? #í
o-

i

&E
•<

I. ; jr r*ř-

ř Cí, 9 cr Jí£u >7f

9í i5*Ú 0fŮ.t 5' 6I irA ft

íí, íi>7 *(?"í Iř ? f/1/ /•

f *Cftw 9 3f \ &-i i& i s■s.

í p/Ti x? -P 3t Ď *t%
C s

I ,ní
3

<f c I

t.íI'9 £ 1

?>p, eř“
5

šřl f

I
3

U ř J&
■<

£■•
*

?■ ií Mp . *v'Uř(?*I ř 0

I $1 <x§ a ús Dí*a

?
r 6 &I5 r QG>O1$ Lo c ? 95 (pr>r »ds- f

* * řpí* Io
ř;>- fv

I tflř5 v& I řrf? % oo
RR 0 2 ■£*i r

% o

Iř£I

_ř

1-^r i * rv>5 rr C ^ I*S > coi/



A
ZDE ODTRHNĚTE

wwmorrrtxz

i?3 v&
hV)

$

t * iW Z £)o

i*
5ře B

£
f K

i«*

? ř *2/
í;l£7

I řř-
£fi Py &Rfií nr
f ■toii t » sl f

£ř !r
g&?0 9r5 P' Í i* f iro \Sk. '19 P P á1I *& ií ct*

4-

tf->

I zIII > <7

!i
$ & iťřá

£ ž£/ *1 ? ?8 »
? vs n $!i6 ts ^ ďl J -Vr I*r í9?* tí

ř
m

+ h#•
€ P&% 4\

íli% 2ř íí *I*

řř
i rtti rc ř4

Aíi/ á£■?

?ř cr&&r> ii +* «í■ r

ř ? *

o J>

II??
1 ťTř*i* I í? £Mr-l?£I i*' fJ? •ř *Li

* £l A. c %U 9 Ir% t OOLn p c\

p t CP £a
§řlc? 1 í® p-

i v1 II <r
O C9 ■i

F 12
o

íI >P«ř
■^lrt

P oI v ri
ooI r

B 8? S5B a
fl o§r?s e9i \0

f B/
% roVs ^ -s ■^J■í- % t? ■I

9?5

?i II

r
7



7840131Listí.

Datum Oenniíáznamy stavby

C AT VRVtAa I iAMíp UBaV-OVJIM ~£P Q(r.

_ VjE-t^nx Q.E.tiTÍlc. aooc

aa^£a^CS>a: -e^a^i^TAuc^
i

i
Uta.-£>o cC

- .'ž&AA -v - -EL ugos^o^ m *. — JLo oC.
- VtOtj^v^. >V ^-~\r* jň_---ijXS^Cfek - i>0 C>\■iv

- rAKtecA: ^oci^ta.^ 6a£i£jACA slEoVfcv- HUiv^i^Ia
VX&SAA -An tsk

- AArWoW? - Cj-i\ - 5i<ó ou - Hurr^.
I - 0^uV>^C-\ - Ao O1 v ■ HI£A<M5 \uv\A___________

Z V^YcŠA ^N\VXV Ao ot. |f 1/(00' Cfo
i

oAAv_-v A<A fjg,

—"v a. -£ooc
I
I y»A ^ ^s^o^ttea c
I

'Tz _\| bop 1 C.C= h>k\ V^k 'A-f, <feA\ %
>.AviKLQVťAA *£EŽ!fo ^Lln V WVlJ\V^L_s\ k, U^iiqí^PA UjK^q

AA^'v-J.A VAAA OXa^Oi^šCVi to^ifaiu^Wi Tjc^ ^AviVoL)

Aó . U A>ut>,£ ^žjEj-m^K ^iHuUA ' f ÍAAíAcI,.-^

Vjo^aXmK Vívj-Vjfa. t^A

A\UAA<A\
i

£i
i V.K

A^Ca K. VoAOL\^^O

AlOE.t

uV»Vv>k\) '.z. k im-\^> ^veikcsv Ycau^aMaa .
A £aU..AAaa ' ir\a^03 viy A\N\VA 'AíC&a fe<t
^v^fcvJA včSy fSA, Hufcn ~nW% y-VCAfc v, Ai^vav

tTŇ\
-VzT^AA ' vt*.vt»Sz£>-Xj,X:^ai>4-Kt.vzo tx.nX
Vc IA V GW O ■, 4vA^ - 'A,AA'A

(A aY^saivY---

% ^XAu j\L VA€A£L-.!TT

v-u- t \\A.A^W- 1T-_ li 4,UAťK /■. -jý ť'
Vj v A; A~>,\a '
?->A ^\Čjr - UA ’9^,* -V V-Ař--. »TV( /A | Q w:^,t Q fM y

^kVti<^ ->v Qa 'n^XVÁL
-wA^w-, - Am v
-- cMa9\> y Afa^ cž?to^ LtAyi fe s.^Aug

- 'V^jgfcaJS^ iSstAA ^aJí^i —Cf-i cíl
- OGVa - Sq qc.

- CtC.

«^» fcVs^a 133786
ÍV , ' ■



r
m------

* ZD6 ODTRHMfcTS k

čí fS
r5

o

Ž) 3
51

-f.
%

X f

<7 f l Z iSř* í fř13 O'

iy 9? Hcf ??
ííK

c

5* 4 %i ■)

P>1
/T
S, iP'

v

?"} if< fi
í it 8cr' 'í<s

P I c tC \i! ii 5,f 5 pi

¥ \ 5£ >£ f*<5 >*! ř
r*Iží »e i <

f

%
Cíc« £ rr $4-i1 C 3 ř4 *% c ^

r»a */.J5 i %'JSJ"'v řfí

* r? *
s. 5 5i. r & i>P i Éf Z:iř:>- rp5? 3 -7£*■> v f**g 5 §o f.> c*> lír i/»c? i 02 ,i f •?', ?/■h r ktiA O í. oP,$ ■>p*> V% ff I- r' ii «l \ tI-f ř o

r-

>-5/ f,7

0V )£ t oi? a ík ?
pr^fc ^ IT' s?1

H
fi ?p*- §s í !/

ři> I 46. c; oi rW V c\

I
>-

10i o

(? í o t*0 r* \ »•o « 5>5^ >
C

co p<

£0
ČT(P ->J' nt -t=w

ř Ci co< ť=-3 £ cn>i 4^.r
5 cns f *

K CO5
s


